Zarzadzenie nr 0050/40/2016
Wajta Gminy Bojszowy
z dnia 20.06.2016r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych
Gminy Bojszowy na 2016r. w zwiazku z uchwala Rady Gminy Bojszowy nr XVII1/118/2016 z
dnia 20.06.2016r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2016
poz. 446) 1§ 14 pkt 2 uchwaty nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015r. w

sprawie budzetu gminy na 2016 rok.

Wojt Gminy Bojszowy

zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodow budzetu Gminy Bojszowy na 2016r.
zgodnie z zat. nr 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na 2016r.
zgodnie z zat. nr 2.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/40/2016

z dnia 20.06.2016r.

Dochody w zt.

Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie Kwota
Zwigkszenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 11 400
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 11400
0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych 5400
0970 Wplywy z r6znych dochodow 6 000
756 Dochody od oséb prawnych, od oséb

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem 42 031

75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkow 1
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i optat
lokalnych od os6b fizycznych 7700

0910 Wplywy z odsetek od nieterminowych
wplat z tytutu podatkow 1 optat 7 700

75621 Udziaty gmin w podatkach
stanowigcych dochdd budzetu panstwa 34 331

0010 Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 34331

758 Rozne rozliczenia 56 744

75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego 56 744

2920 Subwencja ogdlna z budzetu panstwa 56 744

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodow 53 431 56 744




Wydatki w zt.

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/40/2016

z dnia 20.06.2016r.

Dz.

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

Kwota

Zwigkszenie

Zmniejszenie

010

01010

4300

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

Zakup ustug pozostatych

43 387

43 387

43 387

600

60004

2310

Transport i Iacznosé
Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazanie gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia (umow) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

32 000

32 000

32000

801

80104

80110

80149

4330
2540

4170

2540

OsSwiata i wychowanie
Przedszkola

Zakup ushug przez jst od innych jst
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o§wiaty

Gimnazja
Wynagrodzenia bezosobowe

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki
1 metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych 1 innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

36170

8 449

8 449

27721

27721

36170

33910

33910

2260

2260

900

90003

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oczyszczanie miast 1 wsi

60 000

30 000



4300 Zakup ustug pozostatych 30 000
90095 Pozostata dziatalnos¢ 30 000
4210 Zakup materialéw 1 wyposazenia 10 000
4300 Zakup ustug pozostatych 20 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 40 000
narodowego
92195 Pozostata dziatalnos¢ 40 000
4300 Zakup ushug pozostatych 40 000
926 Kultura fizyczna 5300
92695 Pozostata dziatalnos¢ 5300
3250 Stypendia rézne 4200
4210 Zakup materialéw 1 wyposazenia 1 100
Razem zwig¢kszenie/zmniejszenie wydatkow 124 857 128 170
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